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Denumire indicator

B
TOTAL JUDETUL MURES
TOTAL CHELTUIELI
Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE
AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

Autoritati executive si legislative

Autoritati executive
TRANZACTII PRIVIND DATORIA PUBLICA SI
IMPRUMUTURI
Partea [I-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI
SIGURANTA NATIONALA
ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA

Protectie civila si protectia contra

incendiilor (protectie civila

nonmilitara)

Alte cheltuieli in domeniul ordinii

. publice si sigurantei nationale

Partea I1I-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE
INVATAMANT
Invatamant secundar
Invatamant secundar inferior
SANATATE
Alte cheltuieli in domeniul sanatatii
Alte institutii si actiuni sanitare
CULTURA, RECREERE SI RELIGIE
Servicii culturale
Biblioteci publice comunale, orasenesti,
municipale

Camine culturale

Credite bugetare

Crediltc de P
angajament aprobate
la finele
perioadei
de raportare
1 2

2.601.000
740.000
738.000
738.000

738.000

2.000

65.000

65.000

60.000
1.012.000
699.000
699.000
699.000
43.000
43.000
43.000
163.000

129.000

11.000

118.000

trimestriale
cumulate

764.000
210.000
208.000
208.000

208.000

15.000
309.000
189.000
189.000
189.000

14.000

14.000

14.000

53.000

43.000

5.000

38.000

Angajamente

bugetare

1.114.419
410.845
409.145
409.145

409.145

1.700

14.508

14.508

14.508
601.368
534.560
534.560
534.560

12.000

12.000

12.000

11.000

11.000

11.000

Angajamente

legale

1.114.419
410.845
409.145
409.145

409.145

1.700

14.508

14.508

14.508
601.368
534.560
534560
534.560

12.000

12.000

12.000

11.000

11.000

11.000

Plati

efectuate

439.903
160.126
158.426
158.426

158.426

1.700

14.508

14.508

14.508
186.760
145.936
145.936
145.936

2.708
2.708
2.708
2.654

2.654

Pag.

Angajamente

legale
de platit

7=5-6

674.516
250.719
250.719
250.719

250.719

414.608
388.624
388.624
388.624
9292
9.292
9.292
8.346

8.346

8.346

1 - lei-

Cheltuieli

efective

427.458
137.635
135.935
135.935

135.935

1.700

14.508

14.508

14.508
174.923
135.966
135.966
135.966

791
791
791
2.679

2,679

2.679
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B 1

Servicii recreative si sportive

Sport
ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA
Asistenta sociala in caz de boli si
invaliditati

Asistenta sociala in caz de invaliditate
Prevenirea excluderii sociale

Ajutor social
Partea [V-a SERVICII SIDEZVOLTARE
PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE
LOCUINTE, SERVICII S DEZVOLTARE

Iluminat public si electrificari rurale

- Alte servicii in domeniile locuintelor,

serviciilor si dezvoltarii comunale

PROTECTIA MEDIULUI

Salubritate si gestiunea deseurilor
Salubritate

Canalizarea si tratarea apelor reziduale

Partea V-a ACTIUNI ECONOMICE

: TRANSPORTURI

Transport rutier
Drumuri si poduri

EXCEDENT/DEFICIT

Credite bugetare

aniale Angajamente
aprobate trimestriale bugetare
la finele cumulate
perioadei
de raportare
2 3 4
34.000 10.000
34.000 10.000
107.000 53.000 43.808
47.000 18.000 23.030
47.000 18.000 23.030
60.000 35.000 20.778
60.000 35.000 20.778
534.000 145.000 63.041
142.000 40.000 42319
130.000 35.000 30.319
12.000 5.000 12.000
392.000 105.000 20.722
99.000 25.000 20.722
99.000 25.000 20.722
293.000 80.000
250.000. 83.000 24.657
250.000 83.000 24.657
250.000° 83.000 24.657
250.000: 83.000 24.657
-105.000 -105.000

Angajamente

legale

43.808

23.030
23.030
20.778

20.778

63.041
42319

30319

12.000
20.722
20.722

20.722

24.657

24657

24.657

24.657

Plati

efectuate

35.462

14.684
14.684
20.778

20.778

53.852
33.130

30319

2811
20.722
20.722

20.722

24.657
24.657
24.657
24.657

227.495
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Angajamente

legale
de platit

7=5-6

8.346

8.346

S.189

9.189

9.189

2

- lei-

Cheltuieli

efective

35.487

14.709
14.709
20.778

20.778

57.792
43.977

41.154

2823
13.815
13.815

13.815

42.600
42.600
42.600

42.600






